LIITTOHALLITUS (1.1.2018)

Antti Zitting, (pj), 0500-482269, Antti.Zitting@ basket.fi

Markku Aaltovirta, 050-303 9294, markku.aaltovirta@teamliitto.fi
varajasen: Jarmo Tukiainen

Kirsi Erakangas, 040-6872888, kirsi.erakangas@elisanet.fi
varajasen: Hanna-Mari Kujala

Kaisa Forsstrém, 050-5858 228, kaisa.forsstrom@gmail.fi
varajasen: Anssi livonen

Elisa Hakanen, 050-3520982, elisa.hakanen@tampereenpyrinto.fi
varajasen: Vesa Ojala

Jussi Karkkdinen, 0400-547 272, jussi.karkkainen@advokaatti.com
varajasen: Aleksi Keijonen

Markku Molenius, 050-310 0039, markku.molenius@gmail.com
varajasen: Pekka Valpola

Paavo Pitkdnen, 0400-641101, paavo.pitkanen@wippies.com
varajasen: Eero Neva

Roope Tdhka, 040-753 8549, roope.tahka@gmail.com
varajasen: Heikki Myllymaki

Timo Nieminen, (LV/pj.), 050-5229353, timo.nieminen@basket.fi
varapuheenjohtaja: Maija Strandberg

Liittohallituksen sihteeri: Vt. toimitusjohtaja, Tom Westerholm, Makelankatu 91,00610 Helsinki,
0400 560836, email: tom.westerholm@basket.fi

22.3.2018



